16/04/2024, 09:09 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/F3DE192A/03AFcWeA7QLzSyNYU3pBQpdpQ1CTJ95Adca83mM5MS2OvBCWRHMZhkgu0dc… 1/1

Nome Cad. Cargo/Função Destino Quant. Valor Unitário Valor Total

Anderson Siqueira França 272534 Motorista Joana D”arc, Linha C-01, União Bandeirantes,

Linha 22, Linha 45 e Setor Chacareiro.

14 meia ½ R$ 75,00 R$ 1.050,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC
PORTARIA N°41/SEMAGRIC/2024

PORTARIA N°41/SEMAGRIC/2024, 15 DE FEVEREIRO DE 2024.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA PECUÁRIA E ABASTECIMENTO-SEMAGRIC, no uso das atribuições que lhe
confere o Decreto nº 8.612/I, de 20 de Abril de 2023 e tendo em vista o que consta nos autos do Processo Administrativo n°: 00600-00003968/2024-
03

RESOLVE:

Art. 1º - ARBITRAR E CONCEDER: à concessão de 14 (quatorze) meia ½ diárias ao servidor abaixo relacionado que irá se deslocar por meio de
veículo oficial terrestre Veículo Ford Ranger Placa SLK-6G60, com o objetivo de atender seguintes demandas: Deslocar o Secretário da Semagric
para realizar acompanhamento, apoio, suporte e deslocamento dos servidores para as frentes de serviços que estão em andamento nas localidades de:
Joana D”arc, Linha C-01, União Bandeirantes, Linha 22, Linha 45 e Setor Chacareiro. Nos períodos de 02/02/2024 à 03/02/2024, 05/02/2024 à
10/02/2024 e 12/02/2024 à 17/02/2024. Conforme solicitação constante no OFÍCIO INTERNO Nº 005/GAB/SEMAGRIC Porto Velho, 02 de
fevereiro de 2024.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre e Publique-se.

ELISÂNGELA BARBOSA TORRES
Diretor do Departamento Administrativo Semagric

FRANCISCO EVALDO DE LIMA
Secretário Adjunto Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:F3DE192A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 19/02/2024. Edição 3665
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/